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Sportkeglerverband Basel Stadt

Basler-MS (Nr. 070115)
23. Januar - 31. Januar 2015

KC Blasi Basel

Rangliste

196 Teilnehmer/innen 85 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Lascher Max, Basel 1760 40 Teilnehmer
Kat. A2 Fritsch Jan, Muttenz 1693 36 Teilnehmer
Kat. B1 Schultz Wolfgang, Allschwil 868 31 Teilnehmer
Kat. B2 Iten Hanspeter, Luzern 821 36 Teilnehmer
Kat. B3 Buhler Hanspeter, Glattbrugg 765 19 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Schmid Mario, Basel 477 28 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Senn Max, Minchenstein 585 5 Teilnehmer
Kat. SFKV Krauer Andreas, Binningen 793 1 Teilnehmer

Der Unterverband Basel - Stadt und das Blasi - Team bedanken sich ganz herzlich fir die
rege Teilnahme an unserer Meisterschaft.

Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation, allen anderen das nachste mal mehr Glick.
Wir winschen weiterhin " VIEL HOLZ "

SSKVMS Vers. 3.3



Kategorie A1

1.

. Stettler Oskar, Root

. Stojanovic Milenko, Pratteln

. Obradovic Dragi, Basel

. Bickel Carlo, Basel

. Kocsis Markus, Moéhlin

- Fuchs Roger, Rothrist

. Kocsis Stefan, Liesberg Dorf
9.

10.

11.

12.

13.

14 .

15.

16 .

O N Ok DN

Lischer Max, Basel

Boss Kurt, Therwil
Wendelspiess Niklaus, Hellikon
Kobel Ernst, Miinchenstein
Frey Roland, Miinchenstein
Binggeli René, Obermumpf
Kolly Hans, St. Silvester
Bleiker Ruedi, Schlieren
Bdhimann Xaver, Ettingen

ohne Auszeichnung

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36 .
37.
38.
39.
40 .

Kategorie A2

1.
2.

Fritsch Elvira, Muttenz
Bordignon Bruno, Reinach
Reber Hansueli, Muttenz
Ziebold Theo, Wangen b/Olten
Boss Rolf, Zwingen

Wyss Jirg, Birsfelden

Bichsel Marcel, Zihlschlacht
Gygax Peter, Latti
Emmenegger André, Bubendorf
Imhof Philipp, Winnewil

Meier Ivo, Kaltbrunn

Banz Adrian, Oberdorf NW
Federli Manfred, Kaltbrunn
Steffen Silvia, Zirich

Bohler Brigitte, Mhlin

Burri Franck, Genéve

Hostettler Bendicht, Derendingen
Bader Daniel, Mllheim

Slanzi Martin, Alpnach-Dorf
Hinder Bruno, Kaltbrunn
Baumann Ursula, Welschenrohr
King Niklaus, Jonschwil
Gossner Thomas, Waldkirch
Grob Hanspeter, Tuggen

Fritsch Jan, Muttenz
Gabiriel Urs, Allschwil

SSKVMS Vers. 3.3

40 Teilnehmer/innen

KK Eggeschoner
KK Winkelried

KK Eggeschoner
KK Eggeschoner
KK Asphalt-Brothers
KK Birs

KK Winkelried

KK Golden-Star

KK Edelweiss

KK Asphalt-Brothers
KK Drauf

KK Ruine

KK Goldstar
KK Schwyzerhisli
KK Edelweiss

KK Kleeblatt

KK Asphalt-Brothers
KK Asphalt-Brothers
KK Holzfluh

KK Edelweiss

KK Basilea

KK Golden-Star
KK Daniel

KK Viktoria

KK Spiga

KK Schwyzerhisli
KK Daniel

KK Hirsch

KK Meierisli

KK Kleeblatt

CQ Les Eclairs

KK Holzfluh

KK Frohsinn

KK Alpenrosli

KK Hirsch

KK Holzfluh

KK Schitzengarten
KK Guet-Holz

36 Teilnehmer/innen

KK Viktoria
KK Eggeschoner

Lizenz
16 Auszeichnungen

07153
38057
07005
07022
09589
07137
07011
07139
09053
09384
09181
09591
09059
25075
98008
09065

09062
09049
09276
53089
09055
09465
67272
15009
09483
15031
30041
45023
30110
82077
09044
27015
50011
67207
45008
30026
53011
67103
47273
30018

15 Auszeichnungen

09063
07296

Holz TW
1760 66
1757 65
1745 62
1736 54
1718 52
1715 41
1713 54
1711 47
1707 49
1704 52
1697 49
1691 44
1690 62
1690 51
1690 49
1688 44
1685 41
1678 48
1668 50
1668 35
1655 56
1650 33
1648 43
1637 25
1632 37
1627 41
1626 28
1619 33
1617 41
1611 21
1608 16
1598 20
1596 23
1592 24
1586 37
1583 43
1577 33
1561 22
1512 21
1508 30
1693 38
1679 50
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. Gallati Rolf, Muttenz

. Kiing Claudia, Alpnach-Dorf

. Guinea Carlos, Basel

. Scheuber Patrick, Kaiseraugst
. Immoos Belinda, Arth

. Di Giacomo Luigi, Basel

. Lussi Robert, Kagiswil

. Kaufmann Thomas, Muttenz

. Rossacher Daniel, Giswil

. Meier Markus, Basel

- Kohler Roland, Kaiseraugst

. Halter Werner, Giswil

15.

Sprecher Susi, Muttenz

ohne Auszeichnung

16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 -
27 .
28.
29.
30 .
31.
32.
33.
34 .
35.
36 -

Kategorie B1

- O O O NO OB WDN -

—

Geeler Silvia, Basel

Beyeler Bernadette, Luzern
Auderset Heinz, Bern
Fontana Felix, Basel
Rinderknecht Judith, Brislach
Rattimann Arthur, Luterbach
Camenzind Daniel, Kaltbrunn
Schipbach Martina, Basel
Amsler Roger, Pratteln
Honegger Ruedi, Wald
Aegerter Bruno, Root

Kistler Beatrice, Kaltbrunn
Matkovic Miroslav, Basel
Aenishansli Mario, Diepflingen

Haymoz Jean Louis, Bonnefontaine

Schipbach Sven, Basel
Klaus Markus, Flamatt
Friedli Hanspeter, Emmen
Beutler Ueli, Grossdietwil
Bohler Manfred, Mohlin
Morf Peter, Reinach

. Schultz Wolfgang, Allschwil

. Gisler Karl, Niederurnen

. Hofer Peter, Spreitenbach

. D'Agostino Remo, Effretikon
- Fischbacher Ruth, Bottmingen
. Hubmann Gottlieb, Wallenwil
. Spring Peter, Therwil

. Schmid Hans-Jurg, Basel

. Matzinger Hans, Thalwil

. Portmann Marius, Muttenz

. Burgin Ingrid, Ziefen
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KK Viktoria

KK Alpenrosli
KK Golden-Star
KK Muttenz

KK Linde

KK Eggeschoner
KK Alpenrosli
KK Viktoria

KK Alpenrosli
KK Muttenz

KK Rhyhafe

KK Alpenrosli
KK Kleeblatt

KK Kleeblatt

KK Léwengraben
KK Daniel

KK Basilea

KK Eggeschoner
KK Touring / Venus
KK Hirsch

KK Bebbifager

KK Hirsch

KK Léwengraben
KK Schwyzerhusli
KK Rhyhafe

KK Asphalt-Brothers
KK Silberstern

KK Bebbifager

KK Goldstar

KK Schurter

KK Léwengraben
KK Asphalt-Brothers
KK Drauf

31 Teilnehmer/innen

KK Winkelried

KK Drauf/Topego
KK Drauf/Topego
KK Kleeblatt

KK Murg

KK Rhyschnogge
KK Basilea

KK Schwyzerhisli
KK Eggeschoner
KK Kleeblatt

Lizenz
09572
45121
07085
09519
81006
07342
45056
09004
45001
09042
07142
45117
09565

09566
38084
10007
09077
09112
55054
30009
07357
09009
30034
38007
30002
07031
09019
25030
07032
25221
38377
38008
09045
09236

13 Auszeichnungen

07209
38362
01095
86021
07055
67085
07354
07358
58101
07008
09058

Holz TW
1654 30
1649 34
1629 33
1622 34
1615 33
1613 26
1608 35
1606 35
1601 33
1600 40
1599 33
1571 14
1565 27
1564 24
1562 37
1560 29
1557 33
1556 22
1555 24
1553 29
1553 28
1552 37
1547 27
1525 26
1524 16
1522 22
1513 18
1509 8
1508 19
1496 16
1485 21
1484 23

aufg.

aufg.

868 21

865 21

845 22

839 22

834 19

832 13

831 13

816 11

815 17

808 14

805 16
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12 . Theus Hans, Felsberg

13 . Burgisser Ruedy, Alpnachstad
ohne Auszeichnung

14 . Bucher Josef, Kerns

15. Scheuber Peter, Lichtensteig
16 . Hagmann Manfred, Binningen 2
17 . DiUrrenmatt Willi, Muttenz

18 . Hodel Paul, Zofingen

19 . Hagen Rolf, Bazenheid

20 . Bosshard Jakob, Zofingen

21 . Grieder Paul, Pratteln

22 . Meggers Hannelore, Lorrach
23 . Burlet Eugen, Derendingen
24 . Dierauer Ulrich, Wil

25 . Tiberi Bruno, Zirich

26 . Fassler Anton, Root

27 . Vicentini Angelo, Binningen
28 . Frey Urs, Fllinsdorf

29 . Bachmann René, Muttenz
30 . Tschann Stéphane, Bassecourt
31 . Anderhalden Heinz, Sachseln

Kategorie B2

1. Iten Hanspeter, Luzern

2 . Jobmann Werner, St.Louis
3. Rinderknecht Bruno, Brislach
4 . Bohler Heinz, Aesch

5. Rahm Hans, Minchenstein
6 . Ming Alois, Giswil

7 . Leibundgut Heinz, Frick

8 . Beyli Felix, Muttenz

- Hug Urs, Riehen

10 . Karlen Erika, Muttenz

11 . Kaslin Sophie, Beckenried
12 . Albin Stiafen, Rabius

(o]

13 . Kaiser Therese, Herzogenbuchsee

14 . Groner Josy, Jona

15 . Studer Joh.Georg, Reinach
ohne Auszeichnung

16 . Baumann Claudia, Pratteln
17 . Streuli Ernst, Volketswil

18 . Schuoler Christian, Disentis
19 . Zircher Peter, Oberwil

20 . Widmer Erwin, Basel

21 . Achermann Eduard, Rheinfelden

22 . Kiefer Erich, Basel
23 . Schneiter Peter, Thun
24 . Beusch Ernst, Reinach

SSKVMS Vers. 3.3

KK Alt Brugg
KK Allmend

KK Allmend
KK Lindenzani
KK Basilea
KK Ruine

KK Winkelried
KK Murg

KK Kleeblatt

KK Touring / Venus
KK Murg

KK Schwyzerhisli
KK Winkelried

KK Rhyschnogge
KK Muttenz

KK Muttenz

SK Lengnau

KK Alpenrosli

36 Teilnehmer/innen

KK Winkelried

KK Rhyschnogge
KK Eggeschoner

KK Muttenz

KK Asphalt-Fager
KK Alpenrosli

KK Muttenz

KK Kleeblatt

KK Alpina

KK Greina

KK Touring / Venus
KK Hirsch

KK Holee

KK National

KK Sunne

KK Greina

KK Rhyhafe

KK Rhyschnogge
KK Muttenz

KK Asphalt-Brothers
KK Thunersee

KK Birs

Lizenz
32177
38054

45014
61095
09592
09081
38026
47263
03009
07010
09105
55006
67043
83209
38051
07245
09110
09013
15032
45006

15 Auszeichnungen

38045
07300
09041
09497
09458
45063
09359
09034
09093
09549
45049
32003
50003
30021
09357

09014
90020
32158
07271
07020
09002
09178
15006
09033

Holz TW

804
802

801
798
798
790
788
787
786
785
783
781
780
779
77
775
758
754
754
724

821
814
810
807
805
801
800
799
795
790
790
785
783
782
780

778
771
771
770
770
761
759
756
755

16
17

22
10

10
21
19
14
19
15
13
11

24
15
18
14
13
13

17
26
15
14

13
23
10
11
14

16

18
20

11
11

24
13
14

18
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25 . Banz Bruno, Ennetbiirgen

26 . Bacher Ludwig, Pratteln

27 . Schipfer Eveline, Riehen

28 . Rieder Marcel, Basel

29 . Schwager Gerhard, Sirnach
30 . Bohi Erwin, Oberwangen

31. Gossweiler Therese, Jonschwil
32 . Castelberg Hiazinta, Rabius
33 . Taschner Hanspeter, Allschwil
34 . Meyre Nelly, Muttenz

35. Achermann Elisabeth, Rheinfelden
36 . Schmidiger Sonya, Emmen

KK Alpina
KK Muttenz
KK Basilea

KK Lindenzani
KK Lindenzani

KK Greina

KK Rhyhafe

KK Ruine

KK Rhyhafe

KK Léwengraben

Kategorie B3 19 Teilnehmer/innen

1. Blhler Hanspeter, Glattbrugg
2 . Lauper Walter, Olten
3. Fragala Guiseppe, Muttenz
4 . Egger Norbert, Uznach
5. Fontana Manuela, Basel
6 . Lussi René, Kagiswil
7 . Groner Fritz, Jona
8. Hodel Jeannette, Emmen
ohne Auszeichnung
9. Linsmeyer Heinrich, Basel
10 . Isler Peter, Emmenbricke
11 . Lussi Lukas, Kagiswil
12 . Tellenbach Karl, Trimbach
13 . Fryand Romy, Basel
14 . Baumann Bea, Pratteln
15 . Schadeli Kurt, Reinach
16 . Rieder Susanne, Basel
17 . Kindle Daniela, Kaltbrunn
18 . Senn Hans, Nafels
19 . Lussi Florian, Kagiswil

Kategorie Altersklasse

1. Schmid Mario, Basel

. Freuler Fridolin, Riehen

. Immoos Martin, Emmen

. Glanzmann Robert, Basel

. Gallati Walter, Muttenz

. Joss Hans-Peter, St. Louis

- Rockly Heinz, Basel

. Emmenegger Heinz, Werthenstein
9. Baumann Markus, Pratteln

10 . Estermann Anita, Basel

11 . Blum Peter, Lausen

12 . Weiss Edgar, Basel

O N Ok WDN

SSKVMS Vers. 3.3

KK Meierisli

KK Spick-Boys
KK Bebbifager
KK Hirsch

KK Basilea

KK Alpenrosli

KK Hirsch

KK Léwengraben

KK Birs
KK Allmend
KK Alpenrosli

KK Rhyhafe
KK National
KK Holee
KK Hirsch

KK Alpenrosli

28 Teilnehmer/innen

KK Eggeschoner
KK Rhyschnogge
KK Riwei

KK Viktoria
KK Rhyschnogge
KK Viktoria
KK National

KK Asphalt-Fager
KK Rhyschnogge

Lizenz
45114
09012
09461
07360
67157
67023
67003
32038
07187
09199
07006
38253

8 Auszeichnungen

86123
53053
07062
30003
09113
45025
30020
38009

09100
38434
45024
07341
07186
09046
09310
07361
30017
30055
45026

14 Auszeichnungen

07203
07058
38142
07003
09115
07130
07026
09415
09539
07061
09043
07329

00
09
00
19
00
20
00
00
30
08
15
00

Holz TW
755 17
750 9
746 20
742 9
740 10
735 6
728 12
721 9
721 7
719 10
714 8
710 17
765 17
761 10
753 8
736 10
732 15
723 10
718 10
714 5
707 5
689 9
685 8
678 6
671 1
665 8
638 11
602 3
599 2
585 13
571 7
477 15
472 15
468 23
459 13
459 10
456 8
453 18
451 12
448 10
448 6
447 9
443 16
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13 . Graber Werner, Basel

14 . Breitenmoser Jrene, Bazenheid KK Lindenzani

ohne Auszeichnung
15 . Portmann Franz, Luzern
16 . Fahrni Elisabeth, Muttenz
17 . Tschan Hans, Bottmingen
18 . Schmid Ernst, Basel
19 . Mdller Arnold, Zirich
20 . Graber Paula, Basel

KK Ruine
KK Bebbifager
KK Eggeschoner

21 . Blattler Albert, Pratteln KK Viktoria
22 . Kohlbrenner Rudolf, Braunau KK Lindenzani
23 . Schupfer Walter, Riehen KK Basilea
24 . Breitenmoser Josef, Bazenheid KK Lindenzani

25 . Candio Esther, Therwil

26 . Berger Hermann, Gempen
27 . Weiss Rosalia, Basel

28 . Napflin Beat, Arlesheim

Kategorie Gaste Herren

1. Senn Max, Minchenstein
2 . Widmer Markus, Olten

3. Jeger Friedrich, Rodersdorf

ohne Auszeichnung
4 . Kissling Heinz, Olten
5. Wyss Herbert, Basel

Kategorie SFKV

1. Krauer Andreas, Binningen

SSKVMS Vers. 3.3

KK Bebbifager
KK Bebbifager

KK Basilea

5 Teilnehmer/innen

1 Teilnehmer/innen

Lizenz
07083
67044

38225
09095
07337
07201
82034
07081
09410
67001
09463
67025
07284
07324
07060
09074

3 Auszeichnungen

00201
00222
00202

00220
00205

1 Auszeichnungen

00208

00
16

04
00
14
03
21
10
00
00
00
00
27
30
20
30

Holz TW
443 12
443 7
441 17
439 11
438 7
434 13
433 2
428 10
428 7
425 11
422 18
422 7
413 6
389 6
344 5
331 2
585 13
570 13
570 11
532 13
511 6
793 40

6/6



